
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04 лютого 2025 року                         Ананьїв                                                   №32  

 

Про затвердження Звіту про незалежну оцінку 

комунального майна Ананьївської міської територіальної громади 

  

Розглянувши Звіт про незалежну оцінку від 27.01.2025 року та  Рецензію 

від 27.01.2025 року, керуючись підпунктом 1 пункту "а" статті 29, частиною 

першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 12 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні», рішенням Ананьївської міської ради від           

22 листопада 2024 року №1288-VIII «Про намір передачі комунального майна в 

оренду та включення об’єкту до Переліку першого типу об’єктів оренди 

комунальної власності, які підлягають передачі в оренду на аукціоні», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити Звіт про незалежну оцінку громадського будинку, 

нежитлової будівлі з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 

загальною площею 63,6 кв.м., розташованої за адресою: Одеська область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Гімназійна 49а, виконаний суб’єктом 

оціночної діяльності Коростєлкіною Іриною Олександрівною (Сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності №561/2023 від 12.10.2023), дата складання звіту 

27.01.2025 року, ринкова вартість  (без ПДВ) об’єкту оцінки 279 400,00 гривень 

(двісті сімдесят дев’ять тисяч чотириста гривень 00 коп.). 
  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

  

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО 

  
 


